关于做好部分本科课程归属学院统计工作的通知

教通[2019]1号

[bookmark: _GoBack]针对学校目前存在非课程归属学院开设课程、安排教学任务的现象，为保证教学质量，加强教研室建设，规范课程归属，现对我校开设的部分课程归属学院进行统计及核实。为做好该项工作，现将具体工作安排如下：
1、请各学院统计为全校或部分学院专业开设的课程情况，包括学科共同课、专业基础课、专业核心课及专业选修课，并填报《云南农业大学本科课程归属情况汇总表》（见附件1）；提供非课程归属学院开设课程和安排教学任务的情况说明。
2、教务处将对学院提供的相关材料进行核实，如经核实，将对2018-2019学年第二学期相关课程及教学班做停课处理。
3、停课后将由课程归属学院完成2018-2019学年第二学期教学任务安排工作。
请各个学院在1月8日前将相关统计表的纸质版（签字盖章）报送教务处教务科。
附件1：云南农业大学本科课程归属情况汇总表

教务处
二零一九年一月四日

附件1
云南农业大学本科课程归属情况汇总表
学院                          负责人                 日期
	序号
	课程代码
	课程名称
	学分
	总学时
	理论学时
	实验学时
	课程性质（学科共同课、专业基础课、专业选修课）
	课程归属学院

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10